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	[bookmark: _GoBack]Опрос членов саморегулируемых организаций 
для расчета отраслевого индекса достижения «цифровой зрелости» строительной отрасли

	Наименование организации
	

	ИНН
	

	Наименование СРО
	



	№ п/п
	Субъект Российской Федерации
	Город/населенный пункт, 
в котором выполняются изыскательские работы /обследование зданий или сооружений/проектные работы
	Источники бюджетного финансирования (бюджет Российской Федерации и/или бюджет субъекта Российской Федерации и/или бюджет муниципального образования
	Вид выполняемых работ (изыскательские работы /обследование зданий или сооружений/
проектные работы)
	Электронный документооборот ведется/ 
не ведется

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Государственный контракт
	(номер, дата, предмет контракта)

	
	Московская область
	г. Павловский Посад
	бюджет Российской Федерации
	изыскания
	да

	
	Московская область
	г. Павловский Посад
	бюджет Российской Федерации
	проектирование
	да

	2
	Государственный контракт
	(номер, дата, предмет контракта)

	
	Пермский Край
	г. Пермь
	бюджет Пермского Края
	проектирование
	нет

	3
	Государственный контракт
	(номер, дата, предмет контракта)

	
	Владимирская область
	г. Владимир
	бюджет г. Владимира 
	обследование фундаментов
	да



Примечание: Текст курсивом приведен для примера заполнения таблицы
